受付番号
様式第１号（第６条関係）
電気自動車等導入補助金交付申請書
平成　　年　　月　　日
一般財団法人 淡路島くにうみ協会

理 事 長 瀧 川　好 美　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　    所（〒　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 　　 称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
                                     （個人の場合は氏名）
　下記により電気自動車等導入補助金の交付を受けたいので、電気自動車等導入補助金

交付要綱記載事項を遵守することを誓約の上、関係書類を添えて申請します。
記
１　導入する電気自動車等　    　    　別紙１のとおり
２　補助対象経費（車両本体価格のみ）　金　　　　　　　　　　円
３　補助金交付申請額    　       　　 金　　　　　　　　　　円
４　区分（該当に○をする）

	淡路島内の事業者

	淡路島内の個人

	リース事業者

５　添付書類
(1) 申請者に関する書類

① 申請者が事業者
申請者の営む主な事業及びその内容を記した書面（法人の場合は法人格を有することを証する書類（商業・法人登記簿謄本等）、個人事業者の場合は所得税確定申告書控え等（受付印が押印されたもの）、当年に開業した場合は、個人事業の開業届出書（受付印の押印されたもの））
② 申請者が個人の場合は、住民票（申請者が淡路島の住民となった年月日が確認できるもの）
(2) 債権者登録書及び通帳の写し
(3) 支払証拠書類

(4) 補助対象自動車の自動車検査証及び契約書又はこれに代わるもの
　　（割賦販売契約の場合は、割賦販売契約書も併せて添付）
(5) 写真（ナンバーの写ったもの）

(6) リース事業者の場合、リース料から補助金相当分が減額されることを確認できる書類として電気自動車等に関する以下の書類
    ア　自動車賃貸契約書

イ　リース料金の算定根拠明細書（通常のリース料金と補助金を受けた場合のリース料金が比較できるもの）
　  　ウ  使用者（借受人）が事業者の場合は、使用者の営む主な事業及びその内容を記した書面（(１)と同じ）
　　エ　使用者が個人の場合は、住民票（(2)と同じ）

(7) その他協会が必要と認める書類

	連絡先住所　〒

	担当者所属・氏名

	電話　　　　　　　　　FAX

様式第１号（第６条関係）別紙１
導入する電気自動車等
	申請区分
	新　　　　車

	使用の本拠の位置（市名を記入）

	使用者（借受人）の氏名又は名称
※補助金の交付対象者が自動車リース事業者の場合のみ記入
	氏名又は名称：
住所：

	導入する電気自動車等
	車名：
型式：

	補助対象事業完了日
（車検証の交付日）
	平 成　　　　年　　　月　　　日

	１台分の補助金額（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　円／台

	台　数（Ｂ）
	                　　　　       　台

	補助金交付申請額　(Ａ) × (Ｂ)
	        　　　　                 円

（注）
○　導入する電気自動車等の使用の本拠の位置並びに車名及び型式ごとに１枚ずつ作成すること。
様式第１号（第６条関係）別紙２
同　　　意　　　書

平成　　年　　月　　日

一般財団法人 淡路島くにうみ協会

理 事 長 瀧 川　好 美　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　    所（〒　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 　　 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合は氏名）

下記の事項について同意します。

１　電気自動車等導入補助金交付要綱第１７条に規定する財産処分の制限期間（以下、「処分制限期間内」という）が経過するまで、補助金の交付を受けた電気自動車等を淡路島内にて保有し、使用します。
２　処分制限期間内に補助金の交付を受けた電気自動車等を淡路島内にて保有し、使用することが困難になった場合は、速やかに協会に届け出ます。

３　２の届け出により補助金の返還が必要と協会が判断した場合は、速やかに協会が算定する金額を返還します。

４　処分制限期間内に協会が実施する使用状況等の調査について協力します。
５　４の調査により補助対象者が補助要綱に違反し、補助金の返還が必要と協会が判断した場合は、速やかに協会が算定する金額を返還します。
６　その他、電気自動車等導入補助金交付要綱に定められた事項を遵守します。

受付番号
様式第８号（第１４条関係）
電気自動車等導入補助金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
一般財団法人 淡路島くにうみ協会

理 事 長 瀧川　好美　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　    所（〒　　　　　　　　）

（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名 　　 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
（個人の場合は氏名）
　平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により補助金交付額確定の通知のあった電気自動車等導入補助金の交付を下記のとおり請求します。

記
１　交付請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
債権者登録書（ 新規 ・ 変更 ）

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
住所（所在地）

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
屋号・氏名又は法人名

	郵 便 番 号
	－
	電 話 番 号（代表）
	－　　　　－

	支 払 方 法
	口座振替払(口座振込)

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
金 融 機 関 名
（払渡店）

	銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店

（金庫）

	預 金 種 別
[該当を○で囲む]
	１ 普通・総合　 ２ 当座　 ４ 貯蓄　 ９ その他（　　　）

	金融機関・支店番号

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口 座 名 義 人

	備　　　　考

	一般財団法人淡路島くにうみ協会からの支払金は、上記により支払うよう申し出ます。

　　　　　年　　月　　日

一般財団法人淡路島くにうみ協会　あて

住所（所在地）

氏名又は法人名等

代表者の職氏名印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印